
 

ZARZĄDZENIE nr 139/2018 

BURMISTRZA  STRZELEC  OPOLSKICH 

z dnia  20  czerwca  2018r. 
 

 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do dzierżawy i użyczenia w III kwartale 2018 roku 

 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. t.j. poz. 121 ze zm. poz. 50, 650 i 1000)  zarządzam,                      

co następuje: 
 

 

 
§1.   Sporządza  się  i  podaje  do  publicznej   wiadomości   wykaz   nieruchomości   gminnych  

przeznaczonych do dzierżawy i użyczenia, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§2.   Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu, na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Strzelcach Opolskich oraz Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego                                 

w Strzelcach Opolskich, a informacja o jego sporządzeniu zamieszczona zostanie w prasie 

lokalnej i na stronach internetowych www.strzelceopolskie.pl i www.gzmk.strzelceopolskie.pl  

 

 
§3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

       Z up. Burmistrza 

 

Józef Kampa 

Zastępca Burmistrza 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.strzelceopolskie.pl/
http://www.gzmk.strzelceopolskie.pl/


Załącznik  do  zarządzenia Burmistrza Strzelec Op. 

Nr 139/2018 z  dnia  20 czerwca 2018r. 

Lp. Działka nr Pow. 

w ha 

Opis 

nieruchomości 

Obręb  nr KW Przeznaczenie w planie 

miejscowym 

Termin 

obowiązywania 

umowy 

Wysokość czynszu Informacja o 

dzierżawie  

Karta mapy nr jedn. rej. Sposób zagospodarowania Termin wnoszenia opłat Zasady aktualizacji  

 

1. 2 

 

cz. 3607/6 

cz. 3604/8 

 

ok. 0,0378 

 

 

RIVb 

Strzelce Op. OP1S/00049846/5 UP/ZP – teren usług publicznych i 

zieleni urządzonej 

 

3 lata 

152zł + Vat 

 

tryb dzierżawy  

bezprzetargowy 

RV k. m. 17 G.3842 teren związany z przebiegiem 
ciepłociągu 

do 15.12. każdego roku bez aktualizacji 

 

2.  

2 

 

3855/2 

 

 

0,0415 

 

 

RV 

Strzelce Op. OP1S/00015200/8 ZD – teren ogródków działkowych  

3 lata 

46 zł 

 

tryb dzierżawy  

bezprzetargowy 

k. m. 17 G.3117 cele rolne do 30.11. każdego roku bez aktualizacji 

 

3. 2 

 

902 

 

 

0,6505 

 

RVI 

 

Rozmierka OP1S/00053031/0 ZP-3 – teren zieleni urządzonej  

3 lata 

97 zł 

 

tryb dzierżawy  

bezprzetargowy 

k. m. 8 G.389 cele rolne do 31.03. każdego roku bez aktualizacji 

 
4. 2 

 
cz. 3608/7 

  cz. 3609/11 

cz. 3608/9 

 
ok. 0,0308 

 

 
 

RIVb 

 

Strzelce Op. OP1S/00049846/5 UP/ZP – teren usług publicznych i 
zieleni urządzonej 

 
3 lata 

124 zł + Vat 
 

tryb dzierżawy  
bezprzetargowy 

k. m. 17 G.3842 teren związany z przebiegiem 

ciepłociągu 

do 15 .12. każdego roku bez aktualizacji 

 
5. 2 

 
289/5 

 

 
0,1065 

 

 
dr 

Rozmierz. OP1S/00052144/8 ZP-1 – teren zieleni urządzonej 
MN-4 – teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej 

KDD-4 – teren drogi i ulicy klasy 
dojazdowej 

 
3 lata 

86 zł 
 

tryb dzierżawy  
bezprzetargowy 

k. m. 3 G.321 cele rolne do 31.03. każdego roku bez aktualizacji 

 

6. 2 

 

cz. 382 
 

 

ok. 0,0001 
 

 

B 

Strzelce Op. OP1S/00023597/6 2Z – teren zieleńca  

3 lata 

30 zł + Vat 

 

tryb dzierżawy  

bezprzetargowy 

k. m. 3 G.3855 reklama do 25 każdego m-ca bez aktualizacji 

 
7. 2 

 
cz. 853 

 

 
ok. 0,0300 

 

 
dr 

Strzelce Op. OP1S/00015200/8 MU3 – teren zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej 

R3 – teren rolniczy 

KDX1 – teren publicznego ciągu 
pieszo-jezdnego 

 
3 lata 

140 zł + Vat 
 

tryb dzierżawy  
bezprzetargowy 

k. m.4 G.3863 na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości 

przyległej 

do 30.09. każdego roku bez aktualizacji 

 
8. 2 

 
cz. 332/3 

 

 
ok. 0,0300 

 

 
RIVb 

Grodzisko OP1S/00011883/1 1MU – teren zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej 

RO/MN – teren ogrodów z 

dopuszczeniem zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 

3MN – teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej 

 
3 lata 

120 zł + Vat 
 

tryb dzierżawy  
bezprzetargowy 

k. m.3 G.1 na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości 

przyległej 

do 30.11. każdego roku bez aktualizacji 



 
9. 2 

 
cz. 140/21 

 

 
ok. 0,0050 

 

 
B 

Kalinów OP1S/00063729/3 U6 – teren zabudowy usługowej 
KS1 – teren miejsc do parkowania 

lub placów i miejsc do parkowania 

KDW1 – teren drogi wewnętrznej 

 
3 lata 

115 zł + Vat 
 

tryb dzierżawy  
bezprzetargowy 

k. m. 2 G.95 lokalizacja blaszanego garażu do 31.03. każdego roku bez aktualizacji 

 

10. 2 

 

cz. 140/21 
 

 

ok. 0,0050 
 

 

B 

Kalinów OP1S/00063729/3 U6 – teren zabudowy usługowej 

KS1 – teren miejsc do parkowania 
lub placów i miejsc do parkowania 

KDW1 – teren drogi wewnętrznej 

 

3 lata 

115 zł + Vat 

 

tryb dzierżawy  

bezprzetargowy 

k. m. 2 G.95 lokalizacja blaszanego garażu do 31.03. każdego roku bez aktualizacji 

 

11. 2 

 

cz. 140/21 

 

 

ok. 0,0050 

 

 

B 

Kalinów OP1S/00063729/3 U6 – teren zabudowy usługowej 

KS1 – teren miejsc do parkowania 

lub placów i miejsc do parkowania 
KDW1 – teren drogi wewnętrznej 

 

3 lata 

115 zł + Vat 

 

t tryb dzierżawy  

bezprzetargowy 

k. m. 2 G.95 lokalizacja blaszanego garażu do 31.03. każdego roku bez aktualizacji 

 
12. 2 

 
cz. 140/21 

 

 
ok. 0,0050 

 

 
B 

Kalinów OP1S/00063729/3 U6 – teren zabudowy usługowej 
KS1 – teren miejsc do parkowania 

lub placów i miejsc do parkowania 
KDW1 – teren drogi wewnętrznej 

 
3 lata 

115 zł + Vat 
 

tryb dzierżawy  
bezprzetargowy 

k. m. 2 G.95 lokalizacja blaszanego garażu do 31.03. każdego roku bez aktualizacji 

 
13. 2 

 
cz. 1731/2 

 

 
ok. 0,0001 

 

 
Bz 

Strzelce Op. OP1S/00041588/2 ZP2 – tereny zieleni urządzonej  
3 lata 

23 zł + Vat 
 

tryb dzierżawy 
bezprzetargowy 

k. m. 8 G.2175 lokalizacja skrzyni 

telekomunikacyjnej 

do 25.08. każdego roku bez aktualizacji 

 
14. 2 

 
cz. 3684/2 

 

 
ok. 0,0006 

 

 
B 

Strzelce Op. OP1S/00054246/7 MW14 – teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej 

KDD3 – teren drogi publicznej 

klasy dojazdowej 

 
3 lata 

----- 
 

tryb użyczenia 
bezprzetargowy 

k. m. 17 G.3847 pojemniki na odzież używaną  rejon 
ul. Topolowej 

------ bez aktualizacji 

 

15. 2 

 

cz. 1692/1 
 

 

ok. 0,0003 
 

 

Ba 

Strzelce Op. OP1S/00052189/5 Kp-1 – teren ciągu pieszo-jezdnego  

3 lata 

----- 

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 

k. m. 20 G.2778 pojemniki na odzież używaną  rejon 

ul. Marka Prawego 

------ bez aktualizacji 

 

16. 2 

 

cz. 3129 
 

 

ok. 0,0003 
 

 

B 
 

Strzelce Op. OP1S/00041535/6 2RM(U) – teren zabudowy 

zagrodowej 

 

3 lata 

----- 

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 

k. m. 15 G.3098 pojemniki na odzież używaną  rejon 

ul. Floriana i ul. Kozielskiej 

------ bez aktualizacji 

 

17. 2 

 

cz. 4378/2 

 

 

ok. 0,0003 

 

 

Bz 

Strzelce Op. OP1S/00015200/8 ZP-1 – teren zieleni urządzonej 

KDd-1 – teren drogi publicznej – 

ulica dojazdowa 

 

3 lata 

----- 

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 

k. m. 20 G.3117 pojemniki na odzież używaną  rejon 

ul. Struga 

------ bez aktualizacji 

 
18. 2 

 
cz. 4392/2 

 

 
ok. 0,0006 

 

 
Bp 

Strzelce Op. OP1S/00015200/8 MW-3 – teren zabudowy 
wielorodzinnej 

 
3 lata 

----- 
 

tryb użyczenia 
bezprzetargowy 

k. m. 20 G.3117 pojemniki na odzież używaną  rejon 

ul. Budowlanych 

------ bez aktualizacji 



 
19. 2 

 
cz. 1299 

 

 
ok. 0,0003 

 

 
Bz 

Strzelce Op. OP1S/00044234/7 US-1 – teren sportu i rekreacji 
KDL2 – teren drogi publicznej – 

droga klasy lokalnej 

 
3 lata 

----- 
 

tryb użyczenia 
bezprzetargowy 

k. m. 7 G.2384 pojemniki na odzież używaną  rejon 

ul. Dziewkowickiej 

------ bez aktualizacji 

 

20. 2 

 

cz. 276 

 

 

ok. 0,0003 

 

 

RIVb 

Błotnica 

Strzelecka 

OP1S/00046330/4 MU6 – teren zabudowy 

mieszkaniowo-usługowej 

KP – teren placu publicznego 

 

3 lata 

----- 

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 

k. m. 3 G.467 pojemniki na odzież używaną  rejon 
ul. Toszeckiej 

 

 
 

------ bez aktualizacji 

 

21. 2 

 

cz. 165/15 
 

 

ok. 0,0003 
 

 

Bi 

Szymiszów OP1S/00040728/9 KS – teren obsługi komunikacji  

3 lata 

----- 

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 

k. m. 1 G.643 pojemniki na odzież używaną  rejon 
ul. Ligonia 

 

 
 

------ bez aktualizacji 

 

22. 2 

 

cz. 120/4 
 

 

ok. 0,0003 
 

 

dr 

Szymiszów OP1S/00013382/3 MN-11 – teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej 
R-2 – teren rolny 

KDd-9 – teren drogi publicznej – 

ulica dojazdowa 

 

3 lata 

----- 

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 

k. m. 1 G.812 pojemniki na odzież używaną  rejon 
ul. Szkolnej 

------ bez aktualizacji 

 

23. 2 

 

cz. 537/26 
 

 

ok. 0,0003 
 

 

Bi 

Dziewkowice OP1S/00045408/5 U3 – teren zabudowy usługowej  

3 lata 

----- 

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 

k. m. 4 G.739 pojemniki na odzież używaną  rejon 

ul. W. Korfantego 

------ bez aktualizacji 

 

24. 2 

 

cz. 763/5 
 

 

ok. 0,0003 
 

  

RIVb 
  

Grodzisko OP1S/00054260/1 MM – teren zabudowy mieszanej: 

mieszkaniowej jednorodzinnej, 
zagrodowej i usługowej 

2R – teren rolniczy 

WS – teren wód powierzchniowych 
WG – teren urządzeń wodnych 

1KDG – droga i ulica główna 

 

3 lata 

----- 

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 

k. m. 5 G.453 pojemniki na odzież używaną  rejon 
ul. Wolności 

------ bez aktualizacji 

 

25. 2 

 

cz. 294/6 

 

 

ok. 0,0003 

 

 

dr  

 

Sucha OP1S/00045073/7 U1 – teren zabudowy usługowej 

RM8 – teren zabudowy zagrodowej 

w gospodarstwach rolnych, 
hodowlanych i ogrodniczych 

K1 – teren infrastruktury 

technicznej - kanalizacja 
KDL3 – teren drogi publicznej – 

droga klasy lokalnej 

 

3 lata 

----- 

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 

k. m. 2 G.358 pojemniki na odzież używaną  rejon 
ul. Powstańców Sl. i ul. Góra sw. 

Anny 

------ bez aktualizacji 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
26. 2 

 
cz. 149 

 

 
ok. 0,0003 

 

 
dr  

Jędrynie OP1S/00053907/2 BRAK PLANU (w trakcie 
opracowywania) 

 

 
3 lata 

----- 
 

tryb użyczenia 
bezprzetargowy 

k. m. 1 G.69 pojemniki na odzież używaną  rejon 

ul. Krótkiej 

------ bez aktualizacji 

 

27. 2 

 

cz. 101 
 

 

ok. 0,0003 
 

B 

 

Kalinowice OP1S/00042674/9 ZP1 – teren zieleni urządzonej  

3 lata 

----- 

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 

k. m. 3 G.6 pojemniki na odzież używaną  rejon 

ul. Parkowej 

------ bez aktualizacji 

 

28. 2 

 

cz. 168/2 
 

 

ok. 0,0003 
 

 

RIVa 

Płużnica Wielka OP1S/00043820/5 KS – teren parkingu  

3 lata 

----- 

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 

k. m. 2 G.2 pojemniki na odzież używaną  rejon 

ul. Strzeleckiej 

------ bez aktualizacji 

 

29. 2 

 

cz. 4691/1 
 

 

ok. 0,0003 
 

 

PsV 

Strzelce Op. OP1S/00015554/4 UP – teren usług publicznych  

3 lata 

----- 

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 

k. m. 22 G.2075 pojemniki na odzież używaną  rejon 
ul. Torowej 

------ bez aktualizacji 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


